
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

PROSTĚJOV, Palackého tř.14, PSČ 79601 
 

 

 

Přihláška do školní družiny 

 
 

Jméno a příjmení žáka : .........................................................................Třída ………………………………………………………  

 

Adresa trvalého pobytu : ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum narození………………………Zdravotní pojišťovna : ………………………………………………………………………. 

. 

 

Matka (zák. zástupce):.........……………………………………...      mobilní tel: ………………………………………………… 

 

E-mail: ………………………………………….. 

 

Otec (zák. zástupce): .............................................................. …… mobilní tel: ………………………………………………… 

 

E-mail :   ………………………………………… 

 

 Datum nástupu dítěte do družiny:  ……………... 

 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte a užívání léků :.............................................................................................................. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Datum přihlášení:…………………………………  Podpis zák. zástupce: …………………………………… 

 

 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny 
 

DEN 

 

HODINA 

ODCHODU 

 

dítě odchází samo x s doprovodem 

(zákonného zástupce, prarodičů, sourozenců, apod. – nutné uvést) 

pondělí   

úterý   

středa   

čtvrtek   

pátek   

 

Rodiče souhlasí s tím, aby si dítě mohly vyzvednout (krom zákonných zástupců) také níže uvedené osoby (pro případ 

nenadálých událostí) : 

 

      jméno, příjmení, tel. kontakt : 

 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

      jméno, příjmení, tel. kontakt : 

 

……………………………………………………………………………………………………...................................……………. 

 

 

Datum :  …………………………                                   Podpis zákonného zástupce dítěte :………………………………………...  

 

Podepsaní zákonní zástupci prohlašují, že od převzetí dítěte pověřenou osobou, přebírají za něj veškerou právní zodpovědnost. 

Zákonní zástupci berou na vědomí, že vzhledem k tomuto pověření, nemůže škola od okamžiku převzetí jmenovaného dítěte 

pověřenou osobou odpovídat za jeho bezpečnost a ochranu zdraví. Zákonní zástupci potvrzují, že poučili pověřené osoby o 

správném chování v ŠD, řádu ŠD a provozní době školní družiny. 

 



 

Zpracování osobních údajů  

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně osobních údajů 

1. Příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14, se sídlem Palackého tř. 14, 
796 01 Prostějov, IČ 47922486, zapsaná v rejstříku (správce osobních údajů) si je vědoma důležitosti ochrany 
Vašich osobních údajů a osobních údajů Vašich dětí a plně je respektuje. V souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č.2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení 2016/679“) je povinna Vás v souvislosti s vyplněním přihlášky 
požádat o poskytnutí souhlasu se zpracováním Vašich osobních údajů a Vašich dětí uvedených v této přihlášce. 
Vezměte, prosím, na vědomí, že přihlášení a s tím související souhlas jsou dobrovolné a záleží zcela na Vašem 
rozhodnutí, zda své osobní údaje příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 
14 poskytnete a v jakém rozsahu tak učiníte.  

2. V případě, že nesouhlasíte s poskytnutím svých osobních údajů a osobních údajů Vašich dětí a jejich zpracováním 
dle podmínek zde uvedených, žádné osobní údaje prosím neposkytujte. Nebude-li příspěvková organizace 
schopna pro nedostatek osobních údajů z Vaší strany či nedostatečné oprávnění ke zpracování Vašich osobních 
údajů a osobních údajů Vašich dětí zajistit odvádění dětí ze školní družiny, je příspěvková organizace oprávněna 
od tohoto zmocnění odstoupit. 

3. Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány pouze příspěvkovou organizací Základní škola 

 a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 a jejími zaměstnanci. Během zpracování budou mít přístup 

k Vašim osobním údajům pouze tyto osoby. Osobní údaje budou zabezpečeny tak, aby byla zajištěna 

ochrana Vašich práv v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. Osobní údaje 

budou zpracovány po dobu nezbytně nutnou a po uplynutí této doby budou veškeré osobní údaje podléhat 

řádné archivaci. 

4. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl udělen před 

jeho odvoláním. Jestliže poskytnete příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Prostějov, 

Palackého tř. 14své osobní údaje, prohlašujete, že jste byl(a) příspěvkovou organizací Základní škola 

 a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14 informován(a) o rozsahu a účelu zpracování osobních údajů, 

a že s tímto souhlasíte. Současně berete na vědomí, že je příspěvková organizace oprávněna zpracovávat 

Vaše osobní údaje a osobní údaje Vašich dětí zahrnující jméno, příjmení, datum narození, bydliště, 

telefon pro účely zajištění odvádění dětí ze školní družiny. 

5. V souladu s Nařízením 2016/679 máte právo požadovat přístup k osobním údajům týkající se Vaší osoby 

nebo osobních údajů Vašich dětí, na jejich opravu nebo výmaz, případně omezení zpracování a právo 

vznést námitku proti zpracování. Pokud se budete domnívat, že zpracováním Vašich osobních údajů nebo 

údajů Vašich dětí je porušeno Nařízení 2016/679, můžete podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 

údajů. Budete-li mít jakékoli dotazy nebo požadavky, kontaktujte nás na výše uvedené adrese. 

6. Souhlas lze kdykoliv odvolat, a to například elektronicky nebo formou dopisu adresovaný na kontaktní 

údaje organizaceZákladní škola a mateřská škola Prostějov, Palackého tř. 14, se sídlem Palackého tř. 14, 

796 01 Prostějov, IČ 47922486, zapsané v rejstříku škol. 
 

Jméno a příjmení Datum podpisu Podpis 

   

   

   

   

   

   

 

 


